
propiedad municipal 
Cerro Chuño, en la C 
Parinacota, Rol de 
hectáreas, según P 
destinada a la ejecuc . 

 Ornato de la I. Munic 
Esta pro 

Propiedad del Conse 
3199, año 2010. 

Tendrán 
Administración y Fin 
de Control, Secretarí 
Administración Muni 

DESTINASE al funcionamiento de los Servicios Municipales, la 
'cada en el lugar Quebrada Encantada, Sector 
na y Provincia de Arica, de la Región de Arica y 

N° 1001-36, de una superficie de 312,96 
15101-191-C .R.. Dicha propiedad será 

s funciones propias de la Dirección de Aseo y 
de Arica. 
se encuentra 

Bienes 

m 
val 
ano 
n de 

palida 
iedad 
ador 

presente 
nzas, Se 

Munici 
ipal y As 

este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
retaría Comunal de Planificación, Dirección 
al, Dirección de Obras Municipales, 
soría Jurídica. 

inscrita en el Registro de 
Raíces de Arica, a fojas 6328 N° 

ANOTES , NOTIFÍ  •  UESE Y ARCHÍVESE. 

D LUCIO SANKÁN MARTÍNEZ 
(ALCALDE DE ARICA 

7-1~ 
ti 

SECRETAR IA 
 MUNICIPAL  

CARLOS CASTIL 
SECRETARI 

GALLEGUILLOS 
MUNICIPAL 

ta 

REPUBLICA DE CHILE 
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA  
D.A. N° 

ARICA, 

5 S /2010 

1 1 NOV 2010 
VISTOS: 

a) La necesidad de ratificar la destinación del uso de los Inmuebles 
Municipales de propiedad municipal. 

b) Ordinario N° 25-AJ-98, de fecha 28 de junio de 1998, de la Asesoría 
Jurídica del Servicio Municipal de Educación. 

c) Providencia Alcaldicia N° 4772 de fecha 04 de agosto de 1998, que 
acoge sugerencia del Sr. Abogado del Serme, para que se proceda a la 
dictación de los Decretos Alcaldicios de destinación de los Bienes 
Inmuebles Municipales. 

d) Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 "Orgánica 
Constitucional 	de 	Municipalidades 	"refundido, 	coordinado, 
sistematizado y actualizado por el D.F.L. N° 1-19.704, del Ministerio del 
Interior. 

DECRETO: 

WLSM/ C/ 
Administración y in 
Planificación, Dire ci 
Secretaría Munici al 

/ 	Ibp. 
nzas, Dirección de Control, Secretaría Comunal de 
n de Obras Municipales, Administración Municipal, 

Asesoría Jurídica. 


	Page 1

